23.11. 2016 Tlag
Predmet DOXX Portal:: - nova objednavka
Od infoservis@doxx.sk
Datum Tuesday, November 22,2016 2:50 pm
Komu ocuzubrohlava@stonline.sk

stravne Iistky;x

Vazeny klient,

Rekapitulacia objednavky:

Polozka

Benefitna poukazka 5.00 €
NEUHRADZAT na get! Faktara
bude uhradena v hotovosti pri
doruceni produktov!

Minimalna zmluvng odmena
Postovné, poistné, balné

Celkom

Spoésob dorucenia a platba:

Spdsob platby:
Odberné miesto:

Spdsob dorucenia:

www.doxxlistky.sk.

S pozdravom,

DOXX-Stravné listky, spol. s r.o.
Kalov 356 | 310 00 Zilina
ICO: 36 391 000

www.doxxlistky.sk

Call Centrum

Informacie:

https://mail.telekom.sk/uwc/webmail/popup.html

Potvrdenie objednavky

Dakujeme za Va$u objednavku gislo 7779986035 zo diia 22. 11. 2016.

Cena bez DPH
360.00
0.00

5.00
5.00
370.00

Faktura

Cena s DPH
360.00
0.00

6.00
6.00
372.00

Obec Zubrohlava (Zubrohlava, Platennicka 464)

DOBIERKA kuriérom

Informacie o stave objednavky najdete po prihlaseni sa na Vas ucet v Zakaznickej zéne na
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23.11. 2016
Telefén: 0850 166 556
Fax: 041 /564 37 21

E-mail: infoservis@doxx.sk

Administrator portalu:
Telefén: 041 /507 63 07
Mobil: 0903 527 066

E-mail: info@okbonus.sk

Tla¢

https://mail.telekom.sk/uwc/webmail/popup.html
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